(様式第3号)

※漆器商工課使用欄

事業所名
代表者名

申請者の住所・
事業所名及び
代　表　者　名

※

　　令和 日月年

使用済商品券の
枚数及び金額 枚＝1,000円券× 円

この申請書への押印は不要です。申請の際には使用済商品券を１００枚・２００枚・３００枚など

換金申請額は事前に指定された金融機関口座に振り込みます。

加盟店登録№

の枚数で束にして、輪ゴムをかけて一緒に提出してください。また、使用済商品券の裏面へ

使用済商品券確認者

※事務局使用欄　（商品券換金枚数を確認した者は、日付・名前を記入すること）

の店名等の記載・押印も不要です。

　輪島市長　坂口　茂　様

　使用済商品券の換金をしたいので、下記のとおり申請します。

住　　　所 輪島市

輪島市くらし応援商品券換金申請書

日月年令和